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PN zakup urzadzen diagnostycznych do
uruchomienia stacji kontroli pojazdow
do 3,0t

SWW/ZP-16/BFL/2009

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr
SWW/ZP-16/BFL/2009 w trybie przetargu nieograniczonego na ,zakup i
dostawe urzqdzen diagnostycznych do uruchomienia stacji kontroli
pojazdow do 3,5 t”



ROZSTRZYGNIECIE PROTESTU

Protestujacy:

W.S. 0. P. Sp. zo.o.
ul. Pszczynska 306
44-100 Gliwice

Oprotestowany:

Stuzba Wywiadu Wojskowego
Al. Niepodlegtosci 243
02-009 Warszawa

Stuzba Wywiadu Wojskowego, dziatajac zgodnie z art. 183 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z
2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.), informuje o rozstrzygnieciu
protestu wniesionego na czynnosci Zamawiajacego podjete w trakcie
postepowania o udzielenie zaméwienia w trybie przetargu
nieograniczonego na ,zakup i dostawe urzadzen diagnostycznych do
uruchomienia stacji kontroli pojazdéw do 3,5 t.

Rozstrzygniecie protestu jest nastepujace:

Protest zostaje uznany za-zasadny / oddalony / edrzuceny

UZASADNIENIE

Zamawiajacy po wnikliwej analizie czynnosci w postepowaniu i po
uwzglednieniu argumentacji Protestujacego postanowit, ze:

- oddala w catosci protest ztozony przez firme W. S. O. P. Sp. z o.o0.
Zgodnie z art. 87 ust. 1, Zamawiajacy zawierajac w projekcie umowy
zapis: ,Za dzien zaptaty uwaza sie dzien obcigzenia konta bankowego



Zamawiajacego”, nie naruszyt zasad uczciwej konkurencji wobec
Wykonawcéw, gdyz jasno okreslit w projekcie umowy zasady i terminy
ptatnosci na réwnych zasadach dla wszystkich uczestnikow
postepowania. Powyzszy zapis, w przypadku zawarcia dwustronnego
oswiadczenia woli, ma na celu zachowanie dobrej woli Zamawiajacego,
co do dotrzymania terminéw zaptaty w przypadku, gdy obcigzenie jego
rachunku nastapi w terminie okreslonym umowa (niezaleznie od okresu
ksiegowania naleznosci w systemie bankowosci elektronicznej).

Zamawiajacy okreslit w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
ostateczny termin realizacji na dzien 30 pazdziernika 2009 r. Okres
zwigzania oferta jest od tego terminu niezalezny gdyz zgodnie z art. 85
ust. 2: ,Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiajacego moze
przedtuzy¢ termin zwigzania oferta, z tym ze zamawiajacy moze tylko
raz, co najmniej na 3 dni przed uplywem terminu zwigzania oferta,
zwrocic¢ sie do wykonawcow o wyrazenie zgody na przedtuzenie tego
terminu o oznaczony okres, nie dtuzszy jednak niz 60 dni”. W zwiazku z
powyzszym oraz naturalng niemozliwoscia precyzyjnego okreslenia
przez Zamawiajacego termindw ostatecznego wyboru oferty i podpisania
umowy ze wzgledu na okolicznosci od niego niezalezne, takie jak
uprawnienie pozostatych oferentéw do sktadania protestéw czy odwotan
(w sytuacjach, gdy ustawa dopuszcza taka mozliwosé) tak Zamawiajacy,
jak i Wykonawca maja mozliwos¢ zgodnie z przytoczonym art. 85 ust. 2,
przedtuzy¢ termin zwigzania oferta. W zwigzku z faktem, iz ostateczny
termin realizacji umowy zostat wyznaczony na 30 pazdziernika 2009 r.,
jego zmiana, o ktéra wnosi Protestujacy na ,6 tygodni od daty
podpisania umowy” mogtaby spowodowac jego skrocenie wzgledem
obecnego zapisu SIWZ. Ponadto powyzsze zapisy nie ograniczaja
uczciwej konkurencji, gdyz sa one jednakowe dla wszystkich
wykonawcow.

Zamawiajacy zawierajac w § 11 ust. 2 projektu umowy zapis: ,W
przypadku przekroczenia przez wykonawce terminu realizacji umowy, o
ktérym mowa w § 3 ust. 1, z winy Zamawiajacego, Zamawiajacemu nie
przystuguje opust cenowy, o ktérym mowa w ust. 1”, wylaczyt tym
samym odpowiedzialno$é¢ Wykonawcy za opdznienia w realizacji



przedmiotu umowy wynikte z winy Zamawiajacego. W zwigzku z
powyzszym oraz dotychczasowymi zapisami SIWZ, Zamawiajacy poprzez
realizacje zamodwienia rozumie wykonanie catosci zamoéwienia, a nie
jedynie dostawe urzadzen, o ktdéra wnosi Protestujacy.

Jednoczesnie w rozdziale 17 pkt 9 ppkt 2 lit. a) SIWZ, Zamawiajacy
przewidzial mozliwo$¢ wydtuzenia terminu realizacji zamdéwienia z
powodu okolicznosci, za ktére wylaczng wine ponosi Zamawiajacy.

Majac powyzsze na uwadze Zamawiajacy oddala protest.

Zgodnie z art. 184 ust. 1a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z
poZn. zm.) od powyzszego rozstrzygniecia protestu nie przystuguje
odwotanie.

DYREKTOR

Biura Finansowo - Logistycznego

Marek MALINOWSKI



Warszawa, dnia 26 sierpnia 2009 r.

INFORMAC]JA O PROTESCIE

Dotyczy:  postepowania przetargowego nr SWW/ZP-16/BFL/2009 na
»,2akup i dostawe urzqgdzen diagnostycznych”

Zgodnie z art. 181 ust. 3 Zamawiajacy informuje o wniesieniu w dniu 26
sierpnia 2009 r. protestu, ztozonego w siedzibie Zamawiajacego,
dotyczacego postanowien specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
w postepowaniu o zaméwienie publiczne prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na ,zakup i dostawe urzadzen
diagnostycznych”. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy:

1) wzywa Wykonawcow do wziecia udzialu w postepowaniu toczacym
sie w wyniku wniesionego protestu;

2) przekazuje kopie wniesionego protestu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 181 ust. 4 pkt. 2)

termin na przystapienie do postepowania protestacyjnego uptywa z
dniem dzisiejszym.

DYREKTOR

Biura Finansowo -
Logistycznego



Marek
MALINOWSKI

* Tres¢ protestu zostala zamieszczona pod Ogloszeniem o zamdwieniu

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2009 r.

ZAWIADOMIENIE
0 wyjasnieniu tresci SIWZ
dot. sprawy nr SWW/ZP-16/BFL/2009

Dotyczy:  zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,zakup i dostawe urzqdzen diagnostycznych do
uruchomienia stacji kontroli pojazdéw do 3,5 t” nr sprawy
SWW/ZP-16/BFL/2009.

W zwiazku z otrzymaniem pytan dotyczacych tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
Prawo zamdéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z
pozn. zm.) przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

”Urzadzenie rolkowe do pomiaru sit hamujacych z naktadka
motocyklowa:.

- w jakim wykonaniu ma by¢ dostarczone urzadzenie do kontroli
hamulcow oraz urzadzenie do skutecznosci ttumienia drgan pojazdu
(amortyzatoréw)? - w wersji dzielonej (na kanat), czy w wersji
niedzielonej (bezkanatowej)?”



Odpowiedz 1

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenia do kontroli hamulcow oraz
urzadzenia do skutecznosci ttumienia drgan pojazdu (amortyzatoréw)
wystepowaly w wersji dzielonej na kanat.

Pytanie nr 2

,CZy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego, bezprzewodowego
sterowania pilota, np. bluetooth, podczerwien, etc?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego bezprzewodowego
sterowania pilotem.

Pytanie nr 3

,CZy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie do kontroli hamulcow
posiadato mozliwosé badania pojazdow z napedem 4x4 (obecnie nie
wymagane lecz zalecane na SKP)? Jesli tak, to czy wystarczy
dostarczenie dodatkowego zestawu rolek wolnobieznych, czy wymagana
jest programowa funkcja rozpoznawania i badania przez urzadzenie
pojazdéw z napedem 4x47?”

Odpowiedz 3

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie do kontroli hamulcow posiadato
mozliwo$¢ badania pojazdéw z napedem 4x4 z dodatkowymi rolkami
wolnobieznymi.

Pytanie nr 4

,Urzadzenie do kontroli amortyzatorow:

Czy zamawiajacy miat na mysli urzadzenie do kontroli skutecznosci
ttumienia drgan pojazdu, potocznie zwane urzadzeniem do kontroli
amortyzatorow?”

Odpowiedz 4

Zamawiajacy mial na mysli urzadzenie do kontroli skutecznosci
ttumienia drgan (amortyzatoréow).

Pytanie nr 5

,Czy zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawu analizatora spalin
wraz z modutem dymowym (dopuszczone do stosowania na SKP), czy
wymaga, aby analizator spalin i dymomierz byly dwoma osobnymi
(niezaleznymi urzadzeniami?”

Odpowiedz 5

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia dwufunkcyjnego



(dymomierz wraz z analizatorem spalin).

Pytanie nr 6

,Czytnik informacji diagnostycznych do uktadéw OBDII/EOBD:

Czy zamawiajacy wymaga, aby czytnik ten posiadat wlasny wyswietlacz,
czy dopuszcza dostarczenie przystawki, ktéra pracuje dopiero po
podtaczeniu do komputera? Jesli tak, to czy wymaga, aby z przystawka
byt dostarczony réwniez komputer PC?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy wymaga aby czytnik informacji OBDII/EOBD byt
niezalezny z wtasnym wyswietlaczem.

Pytanie nr 7

,Czy urzadzenia wchodzgce w sktad linii diagnostycznej beda pracowaty
jako zintegrowana linia diagnostyczna zainstalowana w posadzce, czy
tez urzadzenia bedg zamontowane na kanale przegladowym?
Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje iz urzadzenia te beda zamontowane na kanale
przegladowym.

Pytanie nr 8

,Czy opoznieniomierz do pomiaru skutecznosci dziatania hamulcéw ma
by¢ wyposazony w przystawke do badania motocykli?”

Odpowiedz 8

Urzadzenie do badania skutecznosci hamulcéw ma byé wyposazone w
przystawke do motocykli.

Pytanie nr 9

,Czy dymomierz ma by¢ samodzielnym urzadzeniem, czy stanowic
modut analizatora spalin /znacznie tansze rozwigzanie/ , ktéry takze
zamawiajacy zamierza zamowic?”

Odpowiedz 9

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia dwufunkcyjnego
(dymomierz wraz z analizatorem spalin).

Pytanie nr 10

,Czy zamawiajacy wymaga przedstawienia w ofercie hydraulicznego
urzadzenia do wymuszania szarpnie¢ kotami jezdnymi pojazdu?”
Odpowiedz 10

Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia hydraulicznego do
wymuszania szarpnie¢ kotami pojazdu.



Szczegotowych informacji udzielaja Andrzej Endzelm i L.ukasz Zabtocki,
tel. kontakt. (022) 683 23 52, w kazdy dzien roboczy w godzinach od
9.00 do 14.30.

ZASTEPCA
DYREKTORA

Biura Finansowo -
Logistycznego

Pawel DUTKIEWICZ

OGEOSZENIE O ZAMOWIENIU

SEUZBA WYWIADU WOJSKOWEGO
al. Niepodlegtosci 243

00-909 Warszawa 60

tel. (0-22) 68 46 627

fax. (0-22) 68 32 352



OGLASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ,Prawo zamowien
publicznych” (tj. Dz. U. z 2007 r.,
Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.) zwang dalej ,ustawg”
na zakup i dostawe urzadzen diagnostycznych do uruchomienia stacji
kontroli pojazdéw do 3,5 t

1. Specyfikacje Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ)
Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej www.bip.sww.gov.pl
(plik: SIWZ - do spr. SWW/ZP-16/BFL/2009, rozszerzenie zip).
Dodatkowo mozna ja bedzie pobra¢ w punkcie odbioru SIWZ
mieszczacym sie w Warszawie al. Niepodlegtosci 243, wejscie B tel.
wew. 832 352.
2. Okreslenie przedmiotu zamdwienia:
a) Przedmiotem zamdwienia jest zakup i dostawa urzadzen
diagnostycznych do uruchomienia stacji kontroli pojazdéw do 3,5 t.
Opis wg Wspolnego Stownika Zamowien (CPV):
Kod CPV: 33124100-6
b) Przedmiotem zamodwienia jest zakup i dostawa urzadzen
diagnostycznych szczegétowo opisanych w zalgczniku nr 2 do SIWZ.
c) Urzadzenia i przyrzady bedace przedmiotem zamdwienia,
wymienione w zataczniku nr 2 do SIWZ, musza spelnia¢ wymagania
okreslone w zalgczniku nr 3 do Rozporzadzenia Ministra Transportu
i Budownictwa z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie szczegétowych
wymagan w stosunku do stacji przeprowadzajacych badania techniczne
pojazdow (Dz. U. z 2006 r., Nr 40, poz. 275 z pézn. zm.).
d) Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czesciowych.
e) Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert wariantowych.
f) Zamawiajacy nie przewiduje udzielenia zaméwien uzupetniajacych.
g) Okres realizacji zaméwienia - od dnia podpisania umowy do dnia 30
pazdziernika 2009 r.
3. Opis warunkow udzialu w postepowaniu oraz opis sposobu
dokonywania oceny spetniania tych warunkéw.
1) O udzielenie zaméwienia moga ubiegac sie Wykonawcy, ktérzy:
a) Sa uprawnieni do wystepowania w obrocie prawnym, zgodnie z
wymaganiami ustawowymi.



b) Posiadaja uprawnienia do wykonywania okreslonej dziatalnosci lub
czynnosci, jezeli ustawy naktadaja obowiazek posiadania takich
uprawnien;

c) Posiadaja niezbedng wiedze i doswiadczenie oraz potencjat
techniczny, a takze dysponuja osobami zdolnymi do wykonania
zamoOwienia;

d) Znajduja sie w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajacej
wykonanie zamdwienia.

e) Nie podlegaja wykluczeniu z postepowania na podstawie art. 24
ust. 1 ustawy;

f)  Akceptuja termin ptatnosci 30 dni od daty ztozenia oryginatu
faktury u Zamawiajacego.

Zamawiajgcy dokona oceny spetnienia warunkéw wymaganych od
Wykonawcédw na podstawie ztozonych w ofercie dokumentdéw. Brak
ktéregokolwiek z dokumentédw spowoduje wykluczenie

Wykonawcy z udziatu w postepowaniu.

2) W celu potwierdzenia spetnienia warunkow udzialu w postepowaniu,
do oferty nalezy zalaczy¢ nastepujace dokumenty:

a) oswiadczenie o spetnianiu wymagan okreSlonych w art. 22 ust. 1
ustawy, zgodne ze wzorem stanowigcym Zatacznik nr 4 do SIWZ;

b) aktualny odpis z wtasciwego rejestru albo aktualne zaswiadczenie o
wpisie do ewidencji dziatalnosci gospodarczej, jezeli odrebne przepisy
wymagajg wpisu do rejestru lub zgtoszenia do ewidencji dziatalnosci
gospodarczej, wystawione nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uptywem
terminu sktadania ofert;

c) aktualna informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie
okreslonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 ustawy, wystawiong nie wczesniej
niz 6 miesiecy przed uptywem terminu sktadania ofert;

d) aktualng informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie
okreslonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy, wystawiona nie wczesniej niz
6 miesiecy przed uptywem terminu sktadania ofert;

e) aktualne zaswiadczenie wlasciwego Naczelnika Urzedu
Skarbowego oraz wtasciwego oddziatu Zaktadu Ubezpieczen
Spotecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego,
potwierdzajace odpowiednio, ze Wykonawca nie zalega z optacaniem
podatkow, oplat oraz skltadek na ubezpieczenie zdrowotne lub




spoteczne, lub zaswiadczenia, ze uzyskal przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub roztozenie na raty zalegtych ptatnosci lub
wstrzymanie w catosci wykonania decyzji wtasciwego organu -
wystawionych nie wczesniej niz 3 miesiace przed upltywem terminu
sktadania ofert.

3) Dokumenty, o ktérych mowa w ppkt 1 lit. b)+ e) moga by¢
przedstawione w formie oryginatu lub kserokopii z zamieszczonym
zapisem ,za zgodnos¢ z oryginatem”, podpisanym przez wtasciwa osobe
ze strony Wykonawcy.

4) Jezeli Wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentdéw, o ktorych
mowa w ppkt 1) lit. b), d), e), sktada dokument lub dokumenty,
wystawione w kraju, w ktérym ma siedzibe lub miejsce zamieszkania,
potwierdzajgce, ze:

a) nie otwarto wobec niego likwidacji ani nie ogtoszono upadtosci
(wystawiony nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uptywem terminu
sktadania ofert);

b) nie zalega z uiszczaniem podatkéw, opfat lub skfadek na
ubezpieczenie spoteczne lub zdrowotne albo, ze uzyskat przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub roztozenie na raty zalegtych ptatnosci
lub wstrzymanie w catosci wykonania decyzji wtasciwego organu
(wystawione nie wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu
sktadania ofert);

C) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania sie 0 zamdwienie
(wystawiony nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uptywem terminu
sktadania ofert);

natomiast zamiast dokumentu, o ktérych mowa w ppkt 1) lit. ¢) skfada
zaswiadczenie z wtasciwego organu sgdowego lub administracyjnego
kraju pochodzenia albo zamieszkania osoby, ktérej dokumenty dotycza,
w zakresie okreslonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 (wystawiony nie wczesniej
niz 6 miesiecy przed uptywem terminu sktadania ofert).

5) Jezeli w kraju pochodzenia osoby lub kraju, w ktérym wykonawca
ma siedzibe lub miejsce zamieszkania, nie wydaje sie dokumentdéw, o
ktédrych mowa w ppkt 2), zastepuje sie je dokumentem zawierajagcym
oswiadczenie ztozone przed notariuszem, wtasciwym organem sgdowym,
administracyjnym albo organem samorzadu zawodowego lub



gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w
ktérym wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania.

6) Dokumenty, o ktérych mowa w ppkt 2) i 3) sg sktadane w formie
oryginatu, odpisu, wypisu lub kopii, przettumaczonych na jezyk polski,
poswiadczonych przez Wykonawce, stosownie do obowigzujgcych
przepisow.

7) W przypadku ztozenia oferty wspdlnej przez Wykonawcdow
Zamawiajacy wymaga:

a) przedtozenia pelnomocnictwa do reprezentowania wszystkich stron
bioracych udziat w postepowaniu (art. 23 ust. 2 ustawy) okreslajacego
jego zakres w formie oryginatu lub kopii poswiadczonej przez notariusza
»Za zgodnos¢ z oryginatem”.

b) zlozenia oSwiadczenia, o ktorym mowa w ppkt 1) lit. a),
podpisanego przez petnomocnika;

c) zlozenia kompletu dokumentow okreslonych w ppkt. 1) lit. b)+e)
przez wszystkie strony biorace udziat w postepowaniu o zamowienie
publiczne;

d) podpisania oferty przez pelnomocnika.

4. Zamawiajacy wymaga wniesienia wadium.

1) Wadium wnosi sie przed upltywem terminu sktadania ofert.

2)  Wadium wynosi 1 875,00 zi. (stownie: jeden tysigc osiemset
siedemdziesigt pie¢ ztotych 00/100).

3) Wadium moze by¢ wnoszone w jednej lub kilku nastepujacych
formach:

a) pienigdzu;

b) w poreczeniach bankowych lub poreczeniach spétdzielczej kasy
oszczednosciowo - kredytowej, z tym ze poreczenie kasy jest zawsze
poreczeniem pienieznym;

c) gwarancjach bankowych;

d) gwarancjach ubezpieczeniowych;

e) poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art.
6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia

9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiebiorczosci.

4) W przypadku wnoszenia wadium w pienigdzu obliczong kwote
nalezy wptacié¢ na konto Zamawiajacego w NBP o/W-wa nr



43101010100055391391200000. Dowdd wniesienia wadium w
pienigdzu musi zawiera¢ w rubryce ,tytutem” sformutowanie ze
zwrotem ,,wadium w sprawie nr SWW/ZP-16/BFL/2009” i nalezy
zalaczy¢ go do oferty.

5) W przypadku wnoszenia wadium w pozostatych dopuszczalnych
formach okreslonych w ppkt. 3 oryginat dokumentu wniesienia wadium
nalezy dotaczy¢ do oferty.

6) Zlozone poreczenie lub gwarancja musza zawiera¢ w swojej tresci
zobowigzanie zgodne z art. 46 ust. 5 pkt 1 i 3 ustawy Prawo zamowien
publicznych.

7)  Nie wniesienie wadium w wymaganym terminie oraz wymagane;j
wysokosci i formie skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z postepowania.
8) Zamawiajacy zwroci niezwlocznie wadium, jezeli:

a) uplynat termin zwigzania ofertg;

b) zawarto umowe w sprawie zamdwienia publicznego;

c) Zamawiajacy uniewaznit postepowanie o udzielenie zamowienia, a
protesty zostaty ostatecznie rozstrzygniete lub uptynat termin do ich
wnoszenia.

9) Jezeli wadium wniesiono w pieniadzu, Zamawiajacy zwroci je wraz
z odsetkami wynikajacymi z umowy rachunku bankowego, na ktorym
bylo ono przechowywane, pomniejszone o koszty

prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew
pieniedzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawce.

10) Zamawiajacy zwroci niezwtocznie wadium, na wniosek Wykonawcy:
a) ktéry wycofat oferte przed uptywem terminu sktadania ofert;

b) ktory zostat wykluczony z postepowania;

c) ktérego oferta zostata odrzucona.

11) Zamawiajacy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o ktérym mowa w art. 26 ust. 3
ustawy Prawo zamowien publicznych, nie ztozyt dokumentow lub
oswiadczen, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1, lub pelnomocnictw, chyba,
ze udowodni, ze wynika to z przyczyn nielezacych po jego stronie.

12) Zamawiajacy zada ponownego wniesienia wadium przez
Wykonawcédw, ktérym zwrécono wadium na podstawie ppkt 10. lit. b) i
c), jezeli w wyniku ostatecznego rozstrzygniecia protestu uniewazniono
czynnos¢ wykluczenia Wykonawcy lub odrzucenia oferty. Wykonawcy



wnoszg wadium w terminie okreslonym przez Zamawiajacego.
13) Zamawiajacy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli
Wykonawca, ktérego oferta zostata wybrana:
a) odméwilt podpisania umowy w sprawie zamowienia publicznego na
warunkach okreslonych w ofercie;
b) nie wniést wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy;
Cc) zawarcie umowy w sprawie zamowienia publicznego stato sie
niemozliwe z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.
5. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy bedzie sie
kierowat nastepujacym kryterium:

znaczenie ceny brutto oferty - 100 %;
6. Miejsce, termin sktadania i otwarcia ofert
1) Oferte nalezy przestaé na adres:

Stuzba Wywiadu Wojskowego
Biuro Finansowo-Logistyczne
Sekcja Zamowien Publicznych
00-909 Warszawa 60

w zamknietej kopercie opisanej zgodnie z pkt. 12 ppkt. 6 SIWZ lub
ztozy¢ osobiscie do Sekcji Zaméwien Publicznych w Warszawie al.

Niepodlegtosci 243, wejscie B (Biuro przepustek czynne w godz. od 8%

do 15” w kazdy dzien roboczy), nr telefonu wew. 832-352. Osoba
upowazniong przez Zamawiajacego do odbioru ofert jest p. Andrzej
Endzelm, p. Lukasz Zabtocki.

2) Termin sktadania ofert uptywa w dniu 27 sierpnia 2009 r. o
godz. 11.00 (za termin ztozenia oferty przyjmuje sie termin wpltyniecia
oferty do Zamawiajacego).

3) Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiajacego po terminie
okreslonym w ppkt 2 zostana zwrdcone bez otwierania po uptywie
terminu przewidzianego na wniesienie protestu.

4) Otwarcie ofert nastagpi w dniu 27 sierpnia 2009 r. o godz. 11.30
w siedzibie Zamawiajacego przy al. Niepodlegtosci 243 w Warszawie
(Sala przy biurze przepustek).

5) Bezposrednio przed otwarciem ofert zostanie podana kwota, ktéra
Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.



Podczas otwarcia ofert podane zostang nazwy (firmy) oraz

adresy Wykonawcow, a takze informacje dotyczace ceny, terminu
wykonania zamdwienia, gwarancji i warunkéw ptatnosci podanych w
ofertach.

7.  Wykonawca jest zwigzany ztozona oferta przez 30 dni.

8. Zamawiajacy nie zamierza zawiera¢ umowy ramowe;j.

9. Osoba upowazniong do kontaktu z Wykonawcami jest p. Andrzej
Endzelm, tel. (022) 684 66 27, fax. (022) 683 23 52 - w sprawach
dotyczacych zapiséw SIWZ, w kazdy dzien roboczy w godz. 8.30-14.30.

ZASTEPCA DYREKTORA
BIURA FINANSOWO -
LOGISTYCZNEGO
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